
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0523 Náchod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2631 0,003053 100000 305 99737 8138893 81,39

1 1 2735 0,000366 99695 36 99676 8039155 80,64

2 0 2860 0,000000 99658 0 99658 7939479 79,67

3 0 2923 0,000000 99658 0 99658 7839821 78,67

4 0 2976 0,000014 99658 1 99657 7740163 77,67

5 0 2978 0,000098 99657 10 99652 7640505 76,67

6 1 2902 0,000115 99647 11 99641 7540853 75,68

7 0 2797 0,000098 99636 10 99631 7441212 74,68

8 0 2688 0,000049 99626 5 99623 7341581 73,69

9 0 2608 0,000000 99621 0 99621 7241958 72,70

10 0 2577 0,000056 99621 6 99618 7142337 71,70

11 0 2564 0,000112 99615 11 99610 7042719 70,70

12 1 2548 0,000131 99604 13 99598 6943110 69,71

13 0 2541 0,000112 99591 11 99585 6843512 68,72

14 0 2616 0,000022 99580 2 99579 6743927 67,72

15 0 2655 0,000000 99578 0 99578 6644348 66,73

16 0 2670 0,000151 99578 15 99570 6544770 65,73

17 1 2789 0,000216 99563 22 99552 6445200 64,74

18 1 2957 0,000187 99541 19 99532 6345648 63,75

19 0 3086 0,000163 99523 16 99514 6246116 62,76

20 0 3246 0,000139 99506 14 99499 6146602 61,77

21 1 3389 0,000094 99492 9 99488 6047102 60,78

22 1 3496 0,000260 99483 26 99470 5947615 59,79

23 0 3522 0,000257 99457 26 99444 5848144 58,80

24 2 3556 0,000241 99432 24 99420 5748700 57,82

25 0 3530 0,000187 99408 19 99398 5649280 56,83

26 1 3480 0,000218 99389 22 99378 5549882 55,84

27 0 3425 0,000113 99367 11 99362 5450504 54,85

28 1 3385 0,000140 99356 14 99349 5351142 53,86

29 0 3357 0,000030 99342 3 99341 5251793 52,87

30 0 3362 0,000057 99339 6 99336 5152452 51,87

31 0 3427 0,000066 99334 7 99330 5053116 50,87

32 1 3563 0,000183 99327 18 99318 4953785 49,87

33 1 3763 0,000231 99309 23 99297 4854467 48,88

34 1 4006 0,000332 99286 33 99270 4755170 47,89

35 1 4211 0,000291 99253 29 99239 4655900 46,91

36 2 4423 0,000165 99224 16 99216 4556662 45,92

37 0 4558 0,000147 99208 15 99200 4457446 44,93

38 0 4554 0,000252 99193 25 99181 4358245 43,94

39 3 4462 0,000544 99168 54 99141 4259065 42,95

40 4 4332 0,000901 99114 89 99070 4159923 41,97

41 5 4167 0,000974 99025 96 98977 4060854 41,01

42 3 3955 0,000823 98929 81 98888 3961877 40,05

43 2 3808 0,000810 98847 80 98807 3862989 39,08

44 3 3722 0,000675 98767 67 98734 3764182 38,11

45 4 3630 0,000774 98700 76 98662 3665448 37,14

46 2 3586 0,000973 98624 96 98576 3566786 36,17

47 5 3597 0,001353 98528 133 98461 3468210 35,20

48 7 3626 0,002118 98395 208 98291 3369748 34,25

49 10 3586 0,002501 98186 246 98064 3271458 33,32

50 11 3501 0,002603 97941 255 97813 3173394 32,40

51 5 3398 0,002226 97686 217 97577 3075581 31,48

52 8 3310 0,001867 97468 182 97377 2978004 30,55

Ženy  Females
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53 5 3258 0,002339 97286 228 97173 2880627 29,61

54 10 3351 0,002628 97059 255 96931 2783454 28,68

55 15 3525 0,003517 96804 340 96634 2686523 27,75

56 9 3699 0,003839 96463 370 96278 2589889 26,85

57 23 3841 0,004198 96093 403 95891 2493611 25,95

58 12 3985 0,004910 95690 470 95455 2397720 25,06

59 26 4122 0,005088 95220 484 94978 2302265 24,18

60 25 4188 0,005263 94735 499 94486 2207287 23,30

61 17 4173 0,006273 94237 591 93941 2112801 22,42

62 34 4191 0,006355 93645 595 93348 2018860 21,56

63 31 4239 0,007298 93050 679 92711 1925512 20,69

64 33 4210 0,008685 92371 802 91970 1832802 19,84

65 41 4098 0,009816 91569 899 91120 1740832 19,01

66 47 4022 0,011450 90670 1038 90151 1649712 18,19

67 53 3947 0,012597 89632 1129 89067 1559561 17,40

68 49 3773 0,013684 88503 1211 87897 1470494 16,62

69 50 3522 0,014491 87292 1265 86659 1382596 15,84

70 54 3296 0,014535 86027 1250 85402 1295937 15,06

71 48 3047 0,016389 84776 1389 84082 1210535 14,28

72 46 2770 0,019466 83387 1623 82575 1126454 13,51

73 62 2536 0,020749 81764 1697 80916 1043878 12,77

74 63 2373 0,025333 80067 2028 79053 962963 12,03

75 49 2230 0,027424 78039 2140 76969 883910 11,33

76 85 2151 0,030303 75899 2300 74749 806941 10,63

77 52 2100 0,034745 73599 2557 72320 732192 9,95

78 88 2069 0,040629 71042 2886 69598 659872 9,29

79 100 1986 0,045736 68155 3117 66597 590273 8,66

80 120 1940 0,052135 65038 3391 63343 523676 8,05

81 100 1874 0,059378 61647 3661 59817 460334 7,47

82 145 1753 0,067662 57987 3924 56025 400517 6,91

83 113 1626 0,077125 54063 4170 51979 344491 6,37

84 124 1487 0,087918 49894 4387 47700 292513 5,86

85 153 1327 0,100209 45507 4560 43227 244812 5,38

86 130 1170 0,114178 40947 4675 38609 201585 4,92

87 129 1045 0,130018 36272 4716 33914 162976 4,49

88 132 914 0,147934 31556 4668 29222 129062 4,09

89 134 761 0,168137 26888 4521 24627 99841 3,71

90 137 613 0,190843 22367 4269 20233 75214 3,36

91 110 462 0,216259 18098 3914 16141 54981 3,04

92 86 340 0,244580 14184 3469 12450 38840 2,74

93 54 222 0,275972 10715 2957 9237 26390 2,46

94 48 130 0,310559 7758 2409 6553 17153 2,21

95 20 79 0,348399 5349 1863 4417 10600 1,98

96 20 62 0,389466 3485 1357 2807 6183 1,77

97 17 42 0,433623 2128 923 1667 3377 1,59

98 11 29 0,480596 1205 579 916 1710 1,42

99 9 21 0,529950 626 332 460 794 1,27

100 5 11 0,581073 294 171 209 334 1,14

101 5 2 0,633166 123 78 84 126 1,02

102 1 4 0,685251 45 31 30 41 0,92

103 0 0 0,736204 14 10 9 12 0,82

104 0 0 0,784811 4 3 2 3 0,72

105 0 0 1,000000 1 1 0 0 0,50


